<i>pag.</i>	<i>pag.</i>		
diligere Deum super omnia, quavis occasione, etsi illud non possit implere	130	Objectum potest tribus modis diligi magis quam aliud	609
Potest homo naturaliter diligere Deum super omnia	128	<i>Opus.</i>	
<i>Necessitas.</i>		Opus potest esse bonum, vel ratione officii, vel ratione finis	86
Duplex est necessitas, alia absoluta, alia relativa; hæc alia simplex, alia secundum quid	540	<i>Oppositio.</i>	
Duplex est necessitas, una medii, altera præcepti	ib.	Oppositio duplex est physica, et moralis	341
Necessitas medii, iterum duplex: una absoluta, altera secundum quid	ib.	P	
<i>Notitia.</i>		<i>Parvuli.</i>	
Quomodo simplex intellectus notitia ab ejus assensu distinguatur	310	Deus sufficienter providit pro Parvulis ante Baptismum morientibus, quamquam prævideat parvulis imminere mortis periculum, nec illud arceat	295
Quomodo de re incerta, et notabili possit haberi certa notitia	56	Huic veritati non refragatur S. Aug.	297
O		<i>Peccatum.</i>	
<i>Obduratio.</i>		Qualiter per Peccatum originale inclinemur ad approbanda falsa pro veris	62
Quinam peccatores dicantur obdurati	299	Homo per originale Peccatum non amisit vim cognitivam veritatis, nec propterea debet gloriari	ib.
Quid sit obduratio, et quæ sint illius causæ	ib.	Qualiter, et quomodo id quod non est ex fide sit Peccatum	101
Obdurati habent auxilium sufficiens saltem remotum	300	Quidquid in Deum non refertur vel immediate, vel mediate, Peccatum est	112
Obdurati non peccarent, nisi possent non peccare per gratiæ auxilium	301	Omne Peccatum mortale caveri non potest sine gratia	150
<i>Objectum.</i>		Gratia necessaria ad vitanda Peccata tripliciter sumitur	ib.
Omnia objecta materialia æque mediate spectant ad fidem	449	Cur propriis viribus possimus ruere in Peccatum, non autem ab eo resurgere	152
Aliqua objecta sunt aliis nobiliora	450	Quomodo sit moraliter in potestate hominis omnia vitare Peccata	157
Quem ordinem servant objecta formalia fidei inter se	ib.	Quid sit Peccatum in Spiritum Sanctum	302
Objectum formale terminativum ut quod divinæ charitatis, est bonitas divina essentialis, non vero attributalis, neque quid concomitans aut consequens ad ejusmodi charitatis actum	605	Quid sit Peccatum ad mortem ex mente SS. Patrum	ib.
Eadem omnino ac indivisibilis virtus charitatis habitualis inclinatur ad amandum Deum tamquam objectum primum, et proximum tamquam secundarium	606	Quare potius peccata venialia subsistunt cum gratia sanctificante, quam mortalia	340
		Quomodo aversio a Deo per Peccatum, et conversio ad creaturam opponantur	344
		Qua ratione dixerit Doctor Peccatum esse privationem gratiæ	348

	<i>pag.</i>		<i>pag.</i>
Peccatum remittitur vel per simplicem condonationem, vel per satisfactionem . . .	349	Cur charitatis Præceptum hac in vita non possit perfecte impleri	340
Remitti potest Peccatum per simplicem condonationem . . .	352	Præceptum affirmativum de diligendo Deo obligat ad eliciendum actum internum amoris erga Deum	609
Jovinianus prælusit hæreticis huius temporis circa æqualitatem Peccatorum	379	Duplex est finis præcepti, intrinsecus et extrinsecus . .	610
<i>Peccator.</i>		Quomodo universa lex pendet ex duobus præceptis de diligendo Deo et proximo . . .	611
Potest Peccator aliquod opus moraliter bonum exercere . .	82	Deus est diligendus ex præcepto super omnia, non solum objective, sed et appetiatiue	612
Quis Peccator per malam arborem significetur	84	Deus est diligendus ex præcepto in triplici temporis circumstantia	614
Peccatoris tria possunt esse opera	306	Datum est præceptum de interno actu fidei eliciendo . .	543
Non omnia Peccatoris opera sunt formaliter peccata . .	308	<i>Prophetia:</i>	
Peccator in Deum credere potest	533	Prophetia varie usurpatur . . .	214
<i>Perseverantia.</i>		Qualiter Prophetia a gratia sermonis differat	ib.
Perseverantia spectatur duobus modis	158	<i>Propositio.</i>	
Nullus perseverare potest sine auxilio gratiæ speciali . . .	159	Duobus modis assentiri possumus uni propositioni propter aliam	507
Quid importet donum Perseverantiæ	163	Quomodo credenda sit una propositio illata ab alia . .	506
Quomodo dicantur perseverare, qui præmature moriuntur	164	R	
Potest quis donum Perseverantiæ promereri, non de condigno, sed solum de congruo	165	<i>Revelatio.</i>	
Qualiter donum Perseverantiæ a confirmatione in gratia discrepat	167	Revelatio divina seipsam manifestat	145
Perseverantia bonorum Angelorum fuit donum Dei . . .	232	S	
Qui non perseveraverunt, poterant perseverare	269	<i>Sacramentum.</i>	
<i>Philosophi.</i>		Nemo potest esse certus, se habuisse veras dispositiones ad Sacramentum digne suscipiendum	377
Quam turpiter veteres Philosophi a vero exorbitaverint . .	58	<i>Spes.</i>	
<i>Pœnitentia.</i>		Spes est virtus perfecta . . .	570
Quid præcise intendat Pœnitentiæ virtus	361	Spes fertur in bonum perfectum	571
<i>Potestas.</i>		Spes distinguitur realiter a fide et charitate	573
Quidquid exigitur ab homine non est semper in illius potestate naturali	67	Spes non videtur a desiderio distincta	574
<i>Præceptum.</i>		Septem sunt actus Spei . . .	575
Præcepta sunt vel naturalia, vel supernaturalia, quorum observantia est diversa . . .	132	Quenam sint conditiones ad objectum Spei?	577
Dei Præcepta sunt observatu possibilia	34		

<i>pag.</i>	<i>pag.</i>		
Objectum motivum, seu ratio formalis sub qua Spei Theologicæ, est Deus prout est nobis bonus.	582	Possunt aliquæ Veritates naturales cognosci sine gratia.	49
Controvertitur in quo consistat ratio ardui in objecto Spei	578	Scriptura sacra non requirit gratiam ad veritates naturales, sed tantum ad salutare cognoscendas	53
Non conveniunt Theologi quodnam sit objectum materiale et formale Spei	ib.	Aperuit Doctor qualiter veritates naturales videri possint in regulis æternis quatuor modis	54
Spes Theologica subsistit in viatoribus, tam in hoc mundo, quam in Purgatorio degentibus	585	Quod homo veritatem naturalem inquirens non impingat in errorem, non est beneficium Dei, ut auctoris gratiæ, sed ut ordinatoris naturæ	56
Spes nullatenus subsistit, nec permanet in Beatis, nec in damnatis	587	Possunt omnes veritates naturales cognosci divinitus	59
<i>Status.</i>		Veritas practica alia mechanica, alia moralis, cognosciturque vel per ingenitum, vel per comparatum lumen	ib.
Quis sit status naturæ puræ, et quis integræ	47	Veritas aliqua dicitur supernaturalis, vel ex parte objecti, vel motivi, vel utriusque	64
<i>Supernaturalitas.</i>		Duo requiruntur ad notitiam veritatis supernaturalis.	ib.
Supernaturalitas est duplex	493	Quæ fuerit inter Pelagianos, et Semipelagianos concordia, et dissensio quantum ad veritatum supernaturalium notitiam	ib.
<i>Symbolum.</i>		Veritates supernaturales cognosci nequeunt sine auxilio gratiæ	65
Symbolum Apostolorum continet omnia credenda quoad substantiam	450	Veritates supernaturales sunt intra lineam objecti transcendentalis, et improporcionati nostri intellectus naturalis, non vero categorici, et proportionati	69
<i>Synodus.</i>		<i>Virtus.</i>	
Tres fuerunt celebratæ Synodi Carthagine ad Pelagianismum extirpandum	26	Quare virtutes morales occupari possint circa falsum, non intellectuales.	472
Canones Africani perperam primæ Synodo Millevitanæ adscribuntur, sicut et secundæ	27	Virtutes theologicæ sunt habitus jugiter in nobis perseverantes	493
Ipsos esse conditos a Carthaginensi Synodo nationali affirmat S. Prosper, et alii.	ib.	Virtutes theologicæ sunt per se infusæ et supernaturales.	496
T		Virtus alia est intellectualis, et alia moralis	500
<i>Tentatio.</i>		Qua ratione virtus dicatur versari circa arduum.	594
Tentatio duplex, et tribus modis potest superari	141		
Possunt vinci Tentationes leves naturæ viribus	146		
<i>Tyrri.</i>			
Qua ratione Tyrri, et Sydonii potuerint converti, quamvis signa, et miracula Christi non viderint	257		
V			
<i>Veritas.</i>			
Veritas dicitur naturalis, vel ex parte objecti, ex parte medii, vel ex parte utriusque	48